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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
EGEMEN ASLAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ

orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-Bmen Aslan İlçemize atanarak yeni görev-
lerine başlayan Cumhuriyet Başsavcısı Tuncay 
Çelik ve İlçe Jandarma Komutanı Jan. Üst. Teğ. 
Alper Baş’ı 02.09.2015 tarihinde makamlarında 
ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Zi-
yaretlerde Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan Uzunköprü Ticaret Borsasının tarihçesi, fa-

aliyetleri, çalışma sistemi ile bölge ekonomisin-
deki yeri hakkında ve ilçemizin ekonomik yapısı, 
genel durumu hakkında bilgiler aktardı. Uzun-
köprü ilçemizin sorunları ve çözüm yolları ile ya-
pılabilecek projeler üzerinde konuşuldu. Uzun-
köprü İlçemizin gelişmesi için Ekonomik Kalkın-
ma Stratejisi ve yol haritası olan TEPAV’ın hazır-
ladığı kitapçık ile ilgili bilgiler verdi.

önetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Y04 Eylül 2015 tarihinde Uzunköprü Asker-
lik Şubesi Başkanı Personel Binbaşı Sabri Kara-
gözlü’yü ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen Aslan İlçemiz Askerlik Şubesi Başkanlığı 
Görevini Başarı İle Sürdüren ve Yakın Zamanda 6 

Aylık bir süre ile Kosova Türk Barış Gücü Bünye-
sinde Yurtdışı Görevinde bulunarak tekrar Uzun-
köprü Askerlik Şubesi Başkanlığı görevine dönen 
Personel Binbaşı Sabri Karagözlü’ye İlçemizde 
ve yurtdışı görevinde yapmış olduğu hizmetler 
için minnet ve şükranlarını sunmuştur.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN’DAN 
ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANINA ZİYARET
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UZUNKÖPRÜ’DEKİ 
STK’LAR TERÖRE KARŞI TEK SES

zunköprü Sivil Toplum Kuruluşları “TE-URÖRE HAYIR – KARDEŞLİĞİMİZİ 
KİMSE BOZMASIN” Dediler. 11.09.2015 tarihin-
de Uzunköprü Ziraat Odası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Uzunköprü Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen 
Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, Uzunköprü 
Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç, Uzunköprü Be-
lediye Başkan Vekili Necmettin Akın, Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hayati Balkan, Çeltik Üreticileri 
Birliği Başkanı Ünal Çelebi, Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Şemsi Mert ve İlçemizdeki tüm STK 
Başkanları katıldılar. Uzunköprü Sivil Toplum Ku-
ruluşları Bildirisi Ülkemizde son günlerde yaşa-
nan terör olayları ve bu olaylar sonrası şehit sa-
yımızdaki artış hepimizi Derinden üzmektedir. Ül-
kemizin birlik, beraberliğinin ve huzurunun bo-
zulması, güzel yurdumuzun Bölünüp parçalan-

ması gibi kirli emeller taşıyanlar dün olduğu gibi 
bugünde vardırlar. Yüce Milletimizin bu birliğini 
ve dirliğini bozmaya çalışanlar her zaman yenil-
mişlerdir. Bugünde o hainler emellerine asla ula-
şamayacak ve birlik ve beraberliğimizi bozama-
yacaklardır. Ülkemizin birlik ve beraberliğini boz-
maya yönelik teröre destek verenleri esefle kını-
yoruz. Herkesi sağduyulu hareket etmeye davet 
ediyoruz. Tarifi imkânsız acıları bizleri yaşatan 
terör olaylarının bir an önce son bulmasını te-
menni ediyoruz. Hain saldırılar sonucu şehit 
olan kahraman askerlerimize ve emniyet men-
suplarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına sabır 
ve başsağlığı, yararlılara da acil şifalar diliyoruz. 
Uzunköprü Sivil Toplum Kuruluşları olarak TE-
RÖRE HAYIR - KARDEŞLİĞİMİZİ KİMSENİN 
BOZMASIN – diyoruz. GÜN BİRLİK VE BERA-
BERLİK GÜNÜDÜR SAYGILARIMIZLA UZUN-
KÖPRÜ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI
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ÇELTİK TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK

eni Geliştirilen Çeltik Çeşitlerinin De-Ymonstrasyonlarla Çiftçilere Tanıtılması 
Projesi Tarla Günü 15.09.2015 Tarihinde İlçemi-
ze Bağlı Balabankoru Köyünde Uzunköprü Kay-
makamı Kemal Yıldız, Belediye Meclis Üyesi Ze-
liha Tokatlı, Yönetim Kurulu Başkanımız Ege-
men Aslan, Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç, 
Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Mü-
dürü Halime Ödül Dallı, Çeltik Üreticileri Birliği 
Başkanı Ünal Çelebi Trakya Tarımsal Araştırma-
lar Enstitüsü Uzmanları, STK’lar ve üreticilerin 
katılımları ile gerçekleştirildi. Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığının tarımsal yenilikleri yaygın-
laştırmak amacıyla Trakya Tarımsal Araştırma 
enstitüsü koordinatörlüğünde Edirne ve Tekir-
dağ Gıda Tarım ve Hayvancılık İl ve İlçe Müdür-

lükleri ile birlikte Trakya’da 3 ayrı lokasyonda yü-
rütülmüştür. Uzunköprü İlçemizde yapılan bu de-
monstrasyonla çeltik tarımı yapan üreticilerimi-
ze sertifikalı, yüksek verimli, kaliteli ve hastalık-
lara dayanıklı yeni çeşitlerin tanıtımı amaçlana-
rak bölgeye iyi adapte olan yeni çeltik çeşitlerinin 
ekiminin yaygınlaştırılarak birim alandan alınan 
verim ve ürün kalitesinin arttırılması hedeflen-
mektedir. Bu proje kapsamında bölgemizde 
Trakya Tarımsal araştırmalar Enstitüsü tarafın-
dan geliştirilen 10 adet çeltik çeşidi demonstras-
yona alınmış ve üreticilerin demonstrasyonda 
yer alan çeltik çeşitlerini tarlada görerek ve ilgili 
uzmanlara sorular sorarak tohumluk seçimini 
daha bilinçli yapabilmeleri sağlanması hedeflen-
miştir.
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ANKARA’DA DÜZENLENEN
 “TERÖRE HAYIR, KARDESLİĞE EVET” YÜRÜYÜŞÜNE KATILDIK

zunköprü Ticaret Borsası Yönetim UKurulu Başkanı Egemen Aslan ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Gökhan Alfman Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde 
TÜSİAD, MÜSİAD ve birçok sendika konfe-
derasyonu ile STK’ların 14 işçi ve işveren ör-
gütünün desteğiyle organize edilen “Teröre 
Hayır, Kardeşliğe Evet” yürüyüşüne katıldı. 
17 Eylül 2015 Perşembe günü Ankara Sıhhi-
ye Meydanı’nda saat 16.30 da başlayan “Te-
röre Hayır, Kardeşliğe Evet Buluşması” çok 
geniş bir katılımla gerçekleştirildi. TOBB Baş-
kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yürüyüşün so-
nunda seslendirdiği ortak açıklamada teröre 
karşı birlik ve beraberlik mesajı verirken, “Bu 
vatan, bu ülke, bu bayrak hepimizin. Hep bir-
likte Türkiye’yiz” diye konuştu. Ankara Sıhhi-
ye Meydanı’nda başlayan Teröre Hayır, Kar-
deşliğe Evet Yürüyüşü Ulus’taki Birinci Mec-
lis’in önünde sona erdi. Buluşmadaki tek 
ortak payda Türk bayrağı oldu.

zunköprü Ticaret Borsasının Üreticilerin tarım konusun-Uda bilinçlenmelerini sağlayacak “Nasıl Bir Tarım” kitabı 
Üyelerimize ve köylerde ki üreticilerimize dağıtıldı. Düzenli ola-
rak personelinin, üyelerinin ve üreticilerin eğitimleri ile ilgili semi-
nerler konferanslar düzenleyen UZTB, bölgemiz çiftçilerinin buğ-
day ve ayçiçeği tarımı konularında faydalanabileceği ve içeriği 
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve Edirne Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı yetkililerince hazırlanan “Nasıl Bir Tarım” 
isimli kitabı bastırarak üreticilere ve üyelerine ücretsiz olarak 
ulaştırıyor. Uzunköprü Ticaret Borsasının Trakya Tarımsal Araş-
tırma Enstitüsü, Edirne Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
ve Edirne Ticaret Borsasının da destekleri ile oluşturulan “Nasıl 
Bir Tarım” kitabı üreticilerin, gelişen tarımsal teknoloji ve bilgilere 
daha kolay ulaşarak bilinçli tarım yapmalarına imkan sağlamayı 
amaçlamaktadır. Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Egemen Aslan derginin basımı ile ilgili “Tarımda, doğru bilgiye 
ve gelişen tarıma çiftçilerin ayak uydura bilmeleri için hazırlanan 
bu kitap üreticilerimize ve bölge tarımına önemli katkı sağlaya-
caktır. Bu kitap ile çiftçilerimiz tarımsal bilgiye ihtiyaç duydukları 
konulara rahatlıkla ulaşabileceklerdir." Bu tip eğitici faaliyetler-
deki temel amaç çiftçilerimize modern tarım tekniklerini öğret-
mek ve böylelikle birim alandan çiftçilerimizin elde ettiği verimi 
arttırmaktır. Çiftçilerimizin verimliliği arttırması için en önemli şey 
eğitimdir. Uzunköprü Ticaret Borsası olarak eğitime ve üreticile-
rimizin bilinçlenmelerine çok büyük önem veriyoruz." dedi.

“NASIL BİR TARIM” 
KİTABININ DAĞITIMINI GERÇEKLEŞTİRDİK
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KOSGEB DESTEKLERİ VE HİBELERİ HAKKINDA 
ÜYELERİMİZE BİLGİ VE DANIŞMANLIK HİZMETİ 

BORSAMIZDA SUNULMAYA BAŞLANMIŞTIR.

eğerli Üyemiz, Uzunköprü Ticaret Bor-Dsası Kalite Yönetim Sistemi ve Akredi-
tasyon Belgesi ile Türkiye’de ve Uluslararası 
alanda üye memnuniyeti odaklı çalışma prensi-
bini gerçekleştiren oda ve borsalardan birisi ola-
rak çalışmalarına sizlerden aldığı güç ile devam 
etmektedir. Amacımız yenilikler yapmak, hizmet 
kalitemizi arttırmak ve standart hale getirmek, iyi 
bir organizasyon ile yönetim sistemimizi geliştir-
mek, Borsamız bünyesinde birimler arası ve ku-
rumumuzla üyelerimiz arasındaki iletişimi arttır-
mak, buna bağlı olarak da üyelerimizin memnu-
niyetini en üst seviyeye taşımaktır. İş alanlarında 
üyelerimize faydalı olabilmek adına Uzunköprü 
Ticaret Borsası KOSGEB Sinerji odağı oluşturu-
larak sektörünüz ile ilgili KOSGEB destekleri ve 
hibeleri hakkında sizlere bilgi ve danışmanlık hiz-
meti sunulmaya başlanmıştır. KOSGEB ile ilgili 

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
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her türlü bilgi ve destek ihtiyaçlarınız için Uzun-
köprü Ticaret Borsası KOSGEB Sorumlu Perso-
neli B. Berk Karakaş ile iletişime geçebilirsiniz. 
Uzunköprü Ticaret Borsası olarak yeniliklere açık 
olma ve sürekli gelişme isteğimiz ile çalışmaları-
mıza tüm enerjimizle devam edeceğiz.
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eğerli Üyemiz, Uzunköprü Ticaret Bor-Dsası Kalite Yönetim Sistemi ve Akredi-
tasyon Belgesi ile Türkiye’de ve Uluslararası 
alanda üye memnuniyeti odaklı çalışma prensi-
bini gerçekleştiren oda ve borsalardan birisi ola-
rak çalışmalarına sizlerden aldığı güç ile devam 
etmektedir. Amacımız yenilikler yapmak, hizmet 
kalitemizi arttırmak ve standart hale getirmek, iyi 
bir organizasyon ile yönetim sistemimizi geliştir-
mek, Borsamız bünyesinde birimler arası ve ku-
rumumuzla üyelerimiz arasındaki iletişimi arttır-
mak, buna bağlı olarak da üyelerimizin memnu-
niyetini en üst seviyeye taşımaktır. İş alanlarında 
üyelerimize faydalı olabilmek adına Uzunköprü 
Ticaret Borsası KOSGEB Sinerji odağı oluşturu-

larak sektörünüz ile ilgili KOSGEB destekleri ve hi-
beleri hakkında sizlere bilgi ve danışmanlık hiz-
meti sunulmaya başlanmıştır. KOSGEB ile ilgili 
her türlü bilgi ve destek ihtiyaçlarınız için Uzun-
köprü Ticaret Borsası KOSGEB Sorumlu Perso-
neli B. Berk Karakaş ile iletişime geçebilirsiniz. 
Uzunköprü Ticaret Borsası olarak yeniliklere açık 
olma ve sürekli gelişme isteğimiz ile çalışmaları-
mıza tüm enerjimizle devam edeceğiz.her türlü 
bilgi ve destek ihtiyaçlarınız için Uzunköprü Tica-
ret Borsası KOSGEB Sorumlu Personeli B. Berk 
Karakaş ile iletişime geçebilirsiniz. Uzunköprü Ti-
caret Borsası olarak yeniliklere açık olma ve sü-
rekli gelişme isteğimiz ile çalışmalarımıza tüm 
enerjimizle devam edeceğiz.

“HEDEFİMİZ HER GEÇEN GÜN 
DAHA KALİTELİ HİZMET”
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UZUNKÖPRÜ CUMHURİYET BAŞSAVCISI 
TUNCAY ÇELİK’TEN BORSAMIZA ZİYARET

zunköprü Cumhuriyet Başsavcısı Tun-Ucay Çelik 30.09.2015 tarihinde borsamı-
zı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen Aslan ile görüşmüştür.

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Ege- 

men Aslan tarafından Cumhuriyet Başsavcısı 
Tuncay Çelik’e Borsamızın Faaliyetleri hakkın-
da bilgiler verilmiş ve Borsamızın Bölümleri ile 
Laboratuvarları gezdirilerek çalışma sistemleri 
gösterilmiştir.

kredite bir borsa olarak Üyelerimize daha Akaliteli ve standart hizmet verebilme adına 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürmekteyiz. Borsa-
mızın Eylül Ayı Personel Toplantısı 30.09.2015 ta-
rihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-
men Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ab-
dullah Saka, Yönetim Kurulu Üyeleri Orhan Gür 
ve Gökhan Alfman ile Birim Sorumlusu personeli-
mizin katılımları i le gerçekleştir i ldi. ISO 
10002:2014 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Siste-
mi Sertifikasının Borsamıza kazandırılmasındaki 

başarılarından dolayı Yönetim Kurulumuzun Tüm 
personeli tebrik etmesi ile başlayan toplantıda sü-
reçlerin hedef takipleri paylaşıldı, daha önceki ay-
ların hedef takipleri kontrol edildi ve yapılması ge-
rekenler ve sorumluları tespit edildi. Vizyon, Mis-
yon, Politikalar ve KYS Dokümantasyonu, reviz-
yon ihtiyaçları, Kalite Yönetim Sistemini etkileye-
bilecek değişikler konularıyla ilgili Yönetim Kuru-
luna bilgiler verildi. Toplantı bölümlerin daha iyi hiz-
met vermelerini sağlayabilecek, fikir ve önerileri-
nin görüşülmesi ile sona ermiştir.

BORSAMIZIN EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTISI 
YÖNETİM KURULUMUZ İLE BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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